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Communiqué 13
ケイリン－予選 競技結果 ※ 4･7部; 予選上位2名→決勝、3･5･6部: 予選上位3名→決勝
部 組 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # TIME 順位

2 320 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 合同会社篠山Q一 1900455 13.52 1
3 301 土谷　　学 ﾂﾁﾔ　ﾏﾅﾌﾞ 茨　城 日本ﾎﾟﾘﾌﾟﾛ(株) 0501454 2
5 312 石居　靖隆 ｲｼｲ　ﾔｽﾀｶ 愛　知 一幸建設株式会社 2000449 3
1 303 福田　俊夫 ﾌｸﾀﾞ　ﾄｼｵ 東　京 日本防疫(株) 2200182 4
4 316 福岡　清治 ﾌｸｵｶ　ｾｲｼﾞ 岡　山 株式会社三井E&S 2302084 5
6 310 木下　泰一 ｷﾉｼﾀ　ﾋﾛｶｽﾞ 福　井 九頭竜ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ 七瀬の里 1001397 6
1 307 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 株式会社ﾘｺｰ 9702742 12.46 1
5 313 川島　　洋 ｶﾜｼﾏ　ﾋﾛｼ 滋　賀 社会福祉法人 びわこ学園 9701730 2
2 322 保田　　薫 ﾔｽﾀﾞ　ｶｵﾙ 大　分 (株)ｱﾑｺｰ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 2000940 3
4 304 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 東　京 みずほ証券(株) 1702799 4
3 309 金山　修三 ｶﾅﾔﾏ　ｼｭｳｿﾞｳ 富　山 (株)富山村田製作所 1502248 5
1 433 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 12.18 1
4 414 堀　　浩之 ﾎﾘ　ﾋﾛﾕｷ 石　川 ﾒｯﾄﾗｲﾌ生命保険株式会社 0901107 2
5 424 池部　哲夫 ｲｹﾍﾞ　ﾃﾂｵ 滋　賀 株式会社MOLDINO 0500524 3
3 429 中浴　行雄 ﾅｶｻｺ　ﾕｷｵ 奈　良 DCM株式会社 1502747 4
6 412 一丸　忠生 ｲﾁﾏﾙ　ﾀﾀﾞｵ 東　京 農畜産業振興機構 9700590 5
7 405 市丸　順一 ｲﾁﾏﾙ　ﾖﾘﾋﾄ 千　葉 ﾔﾏﾄ運輸(株) 2300314 6
2 415 佐藤　久剛 ｻﾄｳ　ﾋｻﾀｶ 福　井 くごうはりきゅうﾏｯｻｰｼﾞ 0600339 7
4 425 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 大　阪 1800091 12.60 1
6 413 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 長　野 ﾐﾂﾐ製作所 0100310 2
5 404 岡田　俊明 ｵｶﾀﾞ　ﾄｼｱｷ 千　葉 2201695 3
3 421 高橋　正幸 ﾀｶﾊｼ　ﾏｻﾕｷ 三　重 髙橋工業 0900145 4
7 417 尾上　純仁 ｵﾉｳｴ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 愛　知 名古屋鉄道 0600194 5
1 411 穴澤　幸三 ｱﾅｻﾞﾜ　ｺｳｿﾞｳ 東　京 ｱﾅｻﾞﾜﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ 1800388 DNS
2 408 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 東　京 (株)ｼﾞｰｱｼｽﾄ 1401210 DNS
2 410 飯塚　和弘 ｲｲﾂﾞｶ　ｶｽﾞﾋﾛ 東　京 (株)文字山 1703336 13.17 1
1 401 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 1801289 2
3 434 西村　公一 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳｲﾁ 大　分 航空自衛隊築城基地 1502582 3
4 407 井関　　亨 ｲｾｷ　ﾄｵﾙ 千　葉 1501748 4
5 422 加藤伸次郎 ｶﾄｳ　ｼﾝｼﾞﾛｳ 岐　阜 岐阜ﾄﾞﾛｰｲﾝｸﾞ(株) 0901478 5
6 427 髙田　謙一 ﾀｶﾀﾞ　ｹﾝｲﾁ 大　阪 安積濾紙(株) 2200015 6

※ 警告　3組 #434 西村　公一：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに、スプリンター・レーンに進入した
2 527 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ 長　崎 ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ(株) 1601506 13.64 1
3 514 村田　　登 ﾑﾗﾀ　ﾉﾎﾞﾙ 愛　知 2001598 2
1 528 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 JASM熊本 0301175 3
5 510 加藤　雅史 ｶﾄｳ　ﾏｻｼ 石　川 かとう美装 1502136 4
7 515 今井　英樹 ｲﾏｲ　ﾋﾃﾞｷ 愛　知 (株)ｹｰｱｰﾙｱｲ 1802618 5
4 508 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 0300815 DNS
6 506 稲村　　博 ｲﾅﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 株式会社小松製作所 1400853 DNS
5 517 笹原　康彦 ｻｻﾊﾗ　ﾔｽﾋｺ 岐　阜 0901460 13.55 1
7 518 今村　有亨 ｲﾏﾑﾗ　ｱﾘﾐﾁ 京　都 株式会社 金生堂 1602213 2
2 516 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 1902267 3
6 513 出羽　敬人 ﾃﾞﾜ　ﾉﾘﾋﾄ 愛　知 (株)田中鉄工所 1902264 4
1 512 長屋　憲康 ﾅｶﾞﾔ　ﾉﾘﾔｽ 愛　知 (株)ﾚﾋﾅｰｼｽﾃﾑｽﾞ 0901418 DNS
3 529 一木　辰也 ｲﾁｷ　ﾀﾂﾔ 大　分 0900791 DNS
4 509 林　　正和 ﾊﾔｼ　ﾏｻｶｽﾞ 富　山 日本郵便(株) 2300856 DNS
1 622 安東　秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾐﾁ 岡　山 日本郵便株式会社 0200426 14.56 1
2 601 今　　　裕 ｺﾝ　ﾕﾀｶ 北海道 NTTｱﾉｰﾄﾞｴﾅｼﾞｰ(株) 1902321 2
4 617 吉村　愼二 ﾖｼﾑﾗ　ｼﾝｼﾞ 岐　阜 0300265 3
3 623 一木　宏紀 ｲﾁｷ　ﾋﾛﾉﾘ 大　分 sirocco 1702391 4
6 619 村田　　修 ﾑﾗﾀ　ｵｻﾑ 大　阪 1300050 5
5 612 杉下　正己 ｽｷﾞｼﾀ　ﾏｻｷ 静　岡 杉下保温 0001076 6
5 602 宇野　直樹 ｳﾉ　ﾅｵｷ 青　森 無職 1502229 14.59 1
3 606 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自営業 0210054 2
1 618 吉本　　昭 ﾖｼﾓﾄ　ｱｷﾗ 京　都 亀岡市自転車ﾄﾗｯｸ競技連盟 1701158 3
2 615 小出　浩雅 ｺｲﾃﾞ　ﾋﾛﾏｻ 三　重 0401352 4
4 624 竹田　一郎 ﾀｹﾀﾞ　ｲﾁﾛｳ 大　分 0301174 5
3 728 雄山　浩一 ｵﾔﾏ　ｺｳｲﾁ 大　分 社会医療法人敬和会在宅支援ｸﾘﾆｯｸ 0801569 17.69 1
5 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 1401403 2
4 719 中村　武司 ﾅｶﾑﾗ　ﾀｹｼ 大　阪 0900198 3
6 712 森　　芳博 ﾓﾘ　ﾖｼﾋﾛ 愛　知 1500572 4
1 707 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 0001414 DNS
2 702 駒谷　　修 ｺﾏﾀﾆ　ｵｻﾑ 北海道 ｺｸﾞﾆﾋﾞｼﾞｮﾝ(株) 1001573 DNS
5 717 門松　克己 ｶﾄﾞﾏﾂ　ｶﾂﾐ 大　阪 9800259 13.73 1
1 725 村上　友德 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ 福　岡 ﾑﾗﾄﾓｻｲｸﾙ 0401335 2
2 714 中嶌　初美 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾊﾂﾐ 愛　知 2301925 3
3 703 吉田　正紀 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻﾉﾘ 岩　手 吉田歯科医院 0210021 4
4 711 若杉　平雄 ﾜｶｽｷﾞ　ﾋﾗｵ 愛　知 0210056 DNS
1 726 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 (有)IKK精工 1301632 13.73 1
3 722 吉川　　伸 ﾖｼｶﾜ　ｼﾝ 奈　良 よしかわ歯科 0700425 2
2 715 長瀬　悦也 ﾅｶﾞｾ　ｴﾂﾔ 岐　阜 1902266 3
5 710 佐藤　　哲 ｻﾄｳ　ﾃﾂ 愛　知 0701465 4
4 720 川崎　正志 ｶﾜｻｷ　ﾏｻｼ 大　阪 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｻｲｸﾙﾃｯｸ株式会社 9701850 5
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※ 4・7 部：予選 3 位→総合 7 位決定、3・5・6 部：予選４位→総合 7 位決定。
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Communiqué 14

ケイリン－決勝 組合せ

部 組 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # TIME 順位

1 101 吉岡　勝彦 ﾖｼｵｶ　ｶﾂﾋｺ 埼　玉 0100736

2 102 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 東　京 東京消防庁 0600981

3 103 吉原健太郎 ﾖｼﾊﾗ　ｹﾝﾀﾛｳ 愛　知 ゆうゆう歯科 0900372

4 104 窪田　雅行 ｸﾎﾞﾀ　ﾏｻﾕｷ 岐　阜 株式会社ｷﾅﾝ 1400371

5 106 樫尾　一知 ｶｼｵ　ｲｯﾁ 兵　庫 三菱電機(株) 0300682

1 204 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 (株)AGC 0200260

2 207 髙橋　健一 ﾀｶﾊｼ　ｹﾝｲﾁ 岐　阜 びわ貨物運送(株) 1502250

3 213 武田　真英 ﾀｹﾀﾞ　ﾏｻﾋﾃﾞ 広　島 慶徳寺 1900538

4 214 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897

1 320 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 合同会社篠山Q一 1900455

2 307 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 株式会社ﾘｺｰ 9702742

3 301 土谷　　学 ﾂﾁﾔ　ﾏﾅﾌﾞ 茨　城 日本ﾎﾟﾘﾌﾟﾛ(株) 0501454

4 313 川島　　洋 ｶﾜｼﾏ　ﾋﾛｼ 滋　賀 社会福祉法人 びわこ学園 9701730

5 312 石居　靖隆 ｲｼｲ　ﾔｽﾀｶ 愛　知 一幸建設株式会社 2000449

6 322 保田　　薫 ﾔｽﾀﾞ　ｶｵﾙ 大　分 (株)ｱﾑｺｰ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 2000940

1 433 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291

2 425 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 大　阪 1800091

3 410 飯塚　和弘 ｲｲﾂﾞｶ　ｶｽﾞﾋﾛ 東　京 (株)文字山 1703336

4 414 堀　　浩之 ﾎﾘ　ﾋﾛﾕｷ 石　川 ﾒｯﾄﾗｲﾌ生命保険株式会社 0901107

5 413 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 長　野 ﾐﾂﾐ製作所 0100310

6 401 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 1801289

1 527 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ 長　崎 ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ(株) 1601506

2 517 笹原　康彦 ｻｻﾊﾗ　ﾔｽﾋｺ 岐　阜 0901460

3 514 村田　　登 ﾑﾗﾀ　ﾉﾎﾞﾙ 愛　知 2001598

4 518 今村　有亨 ｲﾏﾑﾗ　ｱﾘﾐﾁ 京　都 株式会社 金生堂 1602213

5 528 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 JASM熊本 0301175

6 516 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 1902267

1 622 安東　秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾐﾁ 岡　山 日本郵便株式会社 0200426

2 602 宇野　直樹 ｳﾉ　ﾅｵｷ 青　森 無職 1502229

3 601 今　　　裕 ｺﾝ　ﾕﾀｶ 北海道 NTTｱﾉｰﾄﾞｴﾅｼﾞｰ(株) 1902321

4 606 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自営業 0210054

5 617 吉村　愼二 ﾖｼﾑﾗ　ｼﾝｼﾞ 岐　阜 0300265

6 618 吉本　　昭 ﾖｼﾓﾄ　ｱｷﾗ 京　都 亀岡市自転車ﾄﾗｯｸ競技連盟 1701158

1 728 雄山　浩一 ｵﾔﾏ　ｺｳｲﾁ 大　分 社会医療法人敬和会在宅支援ｸﾘﾆｯｸ 0801569

2 717 門松　克己 ｶﾄﾞﾏﾂ　ｶﾂﾐ 大　阪 9800259

3 726 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 (有)IKK精工 1301632

4 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 1401403

5 725 村上　友德 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ 福　岡 ﾑﾗﾄﾓｻｲｸﾙ 0401335

6 722 吉川　　伸 ﾖｼｶﾜ　ｼﾝ 奈　良 よしかわ歯科 0700425
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Communiqué 17

ケイリン－決勝 競技結果
部 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # TIME 順位

2 102 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 東　京 東京消防庁 0600981 12.14 1

1 101 吉岡　勝彦 ﾖｼｵｶ　ｶﾂﾋｺ 埼　玉 0100736 2

3 103 吉原健太郎 ﾖｼﾊﾗ　ｹﾝﾀﾛｳ 愛　知 ゆうゆう歯科 0900372 3

4 104 窪田　雅行 ｸﾎﾞﾀ　ﾏｻﾕｷ 岐　阜 株式会社ｷﾅﾝ 1400371 4

5 106 樫尾　一知 ｶｼｵ　ｲｯﾁ 兵　庫 三菱電機(株) 0300682 5

4 214 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 11.54 1

2 207 髙橋　健一 ﾀｶﾊｼ　ｹﾝｲﾁ 岐　阜 びわ貨物運送(株) 1502250 2

1 204 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 (株)AGC 0200260 3

3 213 武田　真英 ﾀｹﾀﾞ　ﾏｻﾋﾃﾞ 広　島 慶徳寺 1900538 4

2 307 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 株式会社ﾘｺｰ 9702742 12.43 1

3 301 土谷　　学 ﾂﾁﾔ　ﾏﾅﾌﾞ 茨　城 日本ﾎﾟﾘﾌﾟﾛ(株) 0501454 2

1 320 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 合同会社篠山Q一 1900455 3

4 313 川島　　洋 ｶﾜｼﾏ　ﾋﾛｼ 滋　賀 社会福祉法人 びわこ学園 9701730 4

5 312 石居　靖隆 ｲｼｲ　ﾔｽﾀｶ 愛　知 一幸建設株式会社 2000449 5

6 322 保田　　薫 ﾔｽﾀﾞ　ｶｵﾙ 大　分 (株)ｱﾑｺｰ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 2000940 6

5 413 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 長　野 ﾐﾂﾐ製作所 0100310 12.52 1

1 433 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 2

6 401 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 1801289 3

3 410 飯塚　和弘 ｲｲﾂﾞｶ　ｶｽﾞﾋﾛ 東　京 (株)文字山 1703336 4

2 425 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 大　阪 1800091 5

4 414 堀　　浩之 ﾎﾘ　ﾋﾛﾕｷ 石　川 ﾒｯﾄﾗｲﾌ生命保険株式会社 0901107 Rel. 6
※ 降格＋警告　#414 堀　　浩之：レース中の危険な走行

2 517 笹原　康彦 ｻｻﾊﾗ　ﾔｽﾋｺ 岐　阜 0901460 12.31 1

1 527 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ 長　崎 ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ(株) 1601506 2

4 518 今村　有亨 ｲﾏﾑﾗ　ｱﾘﾐﾁ 京　都 株式会社 金生堂 1602213 3

5 528 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 JASM熊本 0301175 4

6 516 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 1902267 5

3 514 村田　　登 ﾑﾗﾀ　ﾉﾎﾞﾙ 愛　知 2001598 6

1 622 安東　秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾐﾁ 岡　山 日本郵便株式会社 0200426 13.33 1

5 617 吉村　愼二 ﾖｼﾑﾗ　ｼﾝｼﾞ 岐　阜 0300265 2

2 602 宇野　直樹 ｳﾉ　ﾅｵｷ 青　森 無職 1502229 3

3 601 今　　　裕 ｺﾝ　ﾕﾀｶ 北海道 NTTｱﾉｰﾄﾞｴﾅｼﾞｰ(株) 1902321 4

4 606 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自営業 0210054 5

6 618 吉本　　昭 ﾖｼﾓﾄ　ｱｷﾗ 京　都 亀岡市自転車ﾄﾗｯｸ競技連盟 1701158 6

2 717 門松　克己 ｶﾄﾞﾏﾂ　ｶﾂﾐ 大　阪 9800259 12.59 1

5 725 村上　友德 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ 福　岡 ﾑﾗﾄﾓｻｲｸﾙ 0401335 2

3 726 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 (有)IKK精工 1301632 3

6 722 吉川　　伸 ﾖｼｶﾜ　ｼﾝ 奈　良 よしかわ歯科 0700425 4

4 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 1401403 5

1 728 雄山　浩一 ｵﾔﾏ　ｺｳｲﾁ 大　分 社会医療法人敬和会在宅支援ｸﾘﾆｯｸ 0801569 6
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Communiqué 18

the Panel of the Commissaires

ケイリン－最終結果
部 順位 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF #

1 102 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 東　京 東京消防庁 0600981

2 101 吉岡　勝彦 ﾖｼｵｶ　ｶﾂﾋｺ 埼　玉 0100736

3 103 吉原健太郎 ﾖｼﾊﾗ　ｹﾝﾀﾛｳ 愛　知 ゆうゆう歯科 0900372

4 104 窪田　雅行 ｸﾎﾞﾀ　ﾏｻﾕｷ 岐　阜 株式会社ｷﾅﾝ 1400371

5 106 樫尾　一知 ｶｼｵ　ｲｯﾁ 兵　庫 三菱電機(株) 0300682

1 214 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897

2 207 髙橋　健一 ﾀｶﾊｼ　ｹﾝｲﾁ 岐　阜 びわ貨物運送(株) 1502250

3 204 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 (株)AGC 0200260

4 213 武田　真英 ﾀｹﾀﾞ　ﾏｻﾋﾃﾞ 広　島 慶徳寺 1900538

1 307 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 株式会社ﾘｺｰ 9702742

2 301 土谷　　学 ﾂﾁﾔ　ﾏﾅﾌﾞ 茨　城 日本ﾎﾟﾘﾌﾟﾛ(株) 0501454

3 320 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 合同会社篠山Q一 1900455

4 313 川島　　洋 ｶﾜｼﾏ　ﾋﾛｼ 滋　賀 社会福祉法人 びわこ学園 9701730

5 312 石居　靖隆 ｲｼｲ　ﾔｽﾀｶ 愛　知 一幸建設株式会社 2000449

6 322 保田　　薫 ﾔｽﾀﾞ　ｶｵﾙ 大　分 (株)ｱﾑｺｰ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 2000940

7 303 福田　俊夫 ﾌｸﾀﾞ　ﾄｼｵ 東　京 日本防疫(株) 2200182

7 304 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 東　京 みずほ証券(株) 1702799

1 413 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 長　野 ﾐﾂﾐ製作所 0100310

2 433 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291

3 401 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 1801289

4 410 飯塚　和弘 ｲｲﾂﾞｶ　ｶｽﾞﾋﾛ 東　京 (株)文字山 1703336

5 425 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 大　阪 1800091

6 414 堀　　浩之 ﾎﾘ　ﾋﾛﾕｷ 石　川 ﾒｯﾄﾗｲﾌ生命保険株式会社 0901107

7 424 池部　哲夫 ｲｹﾍﾞ　ﾃﾂｵ 滋　賀 株式会社MOLDINO 0500524

7 404 岡田　俊明 ｵｶﾀﾞ　ﾄｼｱｷ 千　葉 2201695

7 434 西村　公一 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳｲﾁ 大　分 航空自衛隊築城基地 1502582

1 517 笹原　康彦 ｻｻﾊﾗ　ﾔｽﾋｺ 岐　阜 0901460

2 527 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ 長　崎 ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ(株) 1601506

3 518 今村　有亨 ｲﾏﾑﾗ　ｱﾘﾐﾁ 京　都 株式会社 金生堂 1602213

4 528 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 JASM熊本 0301175

5 516 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 1902267

6 514 村田　　登 ﾑﾗﾀ　ﾉﾎﾞﾙ 愛　知 2001598

7 510 加藤　雅史 ｶﾄｳ　ﾏｻｼ 石　川 かとう美装 1502136

7 513 出羽　敬人 ﾃﾞﾜ　ﾉﾘﾋﾄ 愛　知 (株)田中鉄工所 1902264

1 622 安東　秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾐﾁ 岡　山 日本郵便株式会社 0200426

2 617 吉村　愼二 ﾖｼﾑﾗ　ｼﾝｼﾞ 岐　阜 0300265

3 602 宇野　直樹 ｳﾉ　ﾅｵｷ 青　森 無職 1502229

4 601 今　　　裕 ｺﾝ　ﾕﾀｶ 北海道 NTTｱﾉｰﾄﾞｴﾅｼﾞｰ(株) 1902321

5 606 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自営業 0210054

6 618 吉本　　昭 ﾖｼﾓﾄ　ｱｷﾗ 京　都 亀岡市自転車ﾄﾗｯｸ競技連盟 1701158

7 623 一木　宏紀 ｲﾁｷ　ﾋﾛﾉﾘ 大　分 sirocco 1702391

7 615 小出　浩雅 ｺｲﾃﾞ　ﾋﾛﾏｻ 三　重 0401352

1 717 門松　克己 ｶﾄﾞﾏﾂ　ｶﾂﾐ 大　阪 9800259

2 725 村上　友德 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ 福　岡 ﾑﾗﾄﾓｻｲｸﾙ 0401335

3 726 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 (有)IKK精工 1301632

4 722 吉川　　伸 ﾖｼｶﾜ　ｼﾝ 奈　良 よしかわ歯科 0700425

5 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 1401403

6 728 雄山　浩一 ｵﾔﾏ　ｺｳｲﾁ 大　分 社会医療法人敬和会在宅支援ｸﾘﾆｯｸ 0801569

7 719 中村　武司 ﾅｶﾑﾗ　ﾀｹｼ 大　阪 0900198

7 714 中嶌　初美 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾊﾂﾐ 愛　知 2301925

7 715 長瀬　悦也 ﾅｶﾞｾ　ｴﾂﾔ 岐　阜 1902266
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